Oficio nº 166/2013-GPC

Limeira do Oeste, 08 de agosto de 2013.

Ao Senhor
Antonio Helder Medeiros Rebouças
Diretor Executivo do ILB/Interlegis

A Câmara Municipal de Limeira do Oeste, Minas Gerais, vêm por meio
deste ofício solicitar o apoio do Interlegis para a hospedagem do Sistema de Apoio
ao Processo Legislativo (SAPL).

Aproveitamos para informar o nome do nosso técnico responsável bem
como os dados para contato, em casos de eventuais pendências técnicas relativas a
esta solicitação.

Nome do Responsável: Mauro do Carmo Faria
E-mail do Responsável: fariamauro@hotmail.com
Telefones de contato: (34)3453-1029 / (34)9694-1633
E-mail da Câmara: secretaria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br
URL do portal da Câmara na Internet: www.limeiradooeste.mg.leg.br

Finalmente, estamos cientes de que o SAPL da nossa Casa Legislativa
estará  publicado  na  Internet  através  do  seguinte  sub-domínio:
sapl.limeiradooeste.uf.leg.br.

Atenciosamente,

Celcimar Borges Andrade
Presidente da Câmara

Oficio nº 167/2013-GPC

Limeira do Oeste, 05 de agosto de 2013.

Ao Senhor
Antonio Helder Medeiros Rebouças
Diretor Executivo do ILB/Interlegis

A Câmara Municipal de Limeira do Oeste, Minas Gerais, vêm por meio
deste ofício solicitar o apoio do Interlegis para a hospedagem do Portal Modelo.

Aproveitamos para informar o nome do nosso técnico responsável bem
como os dados para contato, em casos de eventuais pendências técnicas relativas a
esta solicitação.

Nome do Responsável: Mauro do Carmo Faria
E-mail do Responsável: fariamauro@hotmail.com
Telefones de contato: (34)3453-1029 / (34)9694-1633
E-mail da Câmara: secretaria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br

Finalmente, estamos cientes de que o portal da nossa Casa Legislativa
estará publicado na Internet através do seguinte domínio: limeiradooeste.mg.leg.br

Atenciosamente,

Celcimar Borges Andrade
Presidente da Câmara

Oficio nº 168/2013-GPC

Limeira do Oeste-MG, 05 de agosto de 2013.

Ao Senhor
Antonio Helder Medeiros Rebouças
Diretor Executivo do ILB/Interlegis

A Câmara  Municipal  de  Município,  Estado,  vêm por  meio  deste  ofício
solicitar o apoio do Interlegis para a hospedagem do serviço de DNS do domínio
limeiradooeste.mg.leg.br.

Aproveitamos para informar o nome do nosso técnico responsável bem
como os dados para contato, em casos de eventuais pendências técnicas relativas a
esta solicitação.

Nome do Responsável: Mauro do Carmo Faria
E-mail do Responsável: fariamauro@hotmail.com
Telefones de contato: (34)3453-1029 / (34)9694-1633
E-mail da Câmara: secretaria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br

Atenciosamente,

Celcimar Borges Andrade
Presidente da Câmara

Oficio nº 169/2013-GPC

Limeira do Oeste-MG, 05 de agosto de 2013.

Ao Senhor
Antonio Helder Medeiros Rebouças
Diretor Executivo do ILB/Interlegis

A Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG, vem por meio deste ofício
solicitar ao Interlegis o registro do domínio de terceiro nível sob o .leg.br.

Informamos o nome do responsável  técnico bem como os dados para
contato, em casos de eventuais pendências técnicas relativas a esta solicitação.

Nome do Responsável: Mauro do Carmo Faria
E-mail do Responsável: fariamauro@hotmail.com
Telefones de contato: (34)3453-1029 / (34)9694-1633
E-mail da Câmara: secretaria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br
Telefone da Casa: (34)3453-1029

Finalmente,  estamos  cientes  e  concordamos  com  o  Termo  de
Compromisso e Responsabilidade requerido pelo Interlegis para a prestação deste
serviço.

Atenciosamente,

Celcimar Borges Andrade
Presidente da Câmara